Disponibilização: Quarta-feira, 30 de junho de 2021 - Publicação: Quinta-feira, 01 de julho de 2021 www.tce.pi.gov.br 4

Diário Oficial Eletrônico - TCE-PI-nº 121/2021

PORTARIA Nº 380/2021

A Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais,  convoca
os seguintes candidatos classificados no Processo Seletivo de Estagiários, Edital 01/2020, para comparecer,
no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a partir da data da publicação, na sede deste TCE/PI para assumirem as
vagas para os quais foram selecionados, munidos dos documentos, conforme o item 8 e 8.1 do referido edital.

Administração

Classificação Nome do Candidato
04 Denis Allyson Cunha e Silva
05 Maria Natália de Oliveira Sousa

Ciências Contábeis

Classificação Nome do Candidato
17 José Tiago da Silva
18 Ester Wyllanna Ferreira de Oliveira
19 Lais dos Santos Rodrigues
20 Bruno William Vasconcelos Feitosa
21 Tiago Gomes Fontenele Neto
22 Nicolle Pontes dos Santos Martins
23 José Allan de Andrade dos Santos
24 Juvencio José de Sousa Neto
25 Emanoel Kaynan Leal Lima
26 Larissa Moreira Reis Borges da Silva

Direito

Classificação Nome do Candidato
17 Jaine Ferreira da Silva
18 Vitória Moura Oliveira

02 PNE Claudete Alves da Silva Oliveira

19 Ana Renata Chaves Barbosa
20 Brígida Luanne da Silva Alves
21 Ellen Gabrielle Freire do Nascimento
22 Rafaela Luzardo de Miranda Soares
23 Victória de Araújo Costa Rodrigues
24 João Victor Fontinele da Silva
25 Amanda Maria da Rocha Lima
26 Ana Maria Otaviano Ramos

Ciências da Computação

Classificação Nome do Candidato
05 Willy de Oliveira Silva
06 Ian Luccas Araujo
07 Gabriel Costa Campos de Sousa
08 João Lucas Silva Mota

Economia

Classificação                              Nome do Candidato
01 Gabriele Ferreira da Silva Monte

 Engenharia Civil

 Classificação                                                                                                Nome do Candidato
03 Rosane Maria Barbosa Sousa
04 Hylla Cristina Amaral Melo

    Publique-se, cientifique-se e cumpra-se.

 Gabinete da Presidência do Tribunal de Contas do Estado do Piauí, em Teresina, 30 de junho de 2021.

Consª LILIAN DE ALMEIDA VELOSO NUNES MARTINS
Presidente do TCE/PI